Томская область

Верхнекетский район
Совет Макзырского сельского поселения
п.Лисица

	«28» августа 2012 года
	                                                 №  32

РЕШЕНИЕ

Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Макзырское сельское поселение» в 2012-2020 годах»

На основании поручения Президента РФ от 17.03.2011 № Пр-701, поручения Председателя Правительства РФ №ВП-П9-1796 от 24.03.2011 г., в соответствии с Приказом Министерства регионального развития №204  от 6.05.2011 г
, ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы,  указом Президента РФ от 04.06.2008 года №889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности Российской экономики», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса».

Совет Макзырского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Утвердить долгосрочную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Макзырское сельское поселение» в 2012-2020 годах» согласно приложению.

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее  решение  в  установленном порядке.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  и.о.Главы Макзырского сельского поселения Звягину В.Г.
  И.о.Главы Макзырского
  сельского  поселения                                                                        В.Г.Звягина.

Совет-1, Адм. ТО -1, стенд-1,Библиотека-2. прокуратура-1